主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年3月27日
發文字號： 陽明交大護社字第1130012775號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國立陽明交通大學社區健康照護研究所徵求所長啟示

 檢送本校徵求社區健康照護研究所所長啟事，受理收件

截止至113年4月17日止，敬請惠予公告並踴躍推薦適當

人選。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

(一)
(二)

四、

(一)

依據本校社區健康照護研究所所長遴選辦法及本校社區

健康照護研究所所長遴選委員會會議決議辦理。

所長候選人應具備下列條件：

健康照護專業背景。

具副教授以上資格。

具社區健康照護教育理念與熱忱。

學術上有傑出表現。

具卓越之行政領導與協調溝通能力。

所長候選人申請辦法：

自薦或由他人推薦(他人推薦者應先經被推薦人同意)。
被推(自)薦人應提供基本資料、學歷、經歷、二封推薦

函、著作目錄、治所理念及對本所未來發展的構想。

所長候選人資料送件時間及地點：請將推(自)薦等相關資

料，於 113年4月17日下午五點前擇一方式送達：

掛號郵件(以郵戳為憑)或親送：112304 臺北市北投區

立農街二段 155 號護理學院辦公室(護理館 401 辦公室)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 300093 新竹市大學路1001號
聯絡人 ： 王至儀
聯絡電話 ： 02-2826-7000　分機：65381
電子郵件 ： yier@nycu.edu.tw

1130007074

總收文　113/03/28

第1頁，共2頁

(二)

「國立陽明交通大學護理學院社區健康照護研究所所

長遴選委員會收」。

如有任何行政疑問，請洽承辦人王至儀專員(E-mail : yi
er@nycu.edu.tw。聯絡電話： (02)2826-7000分機6538
1)。

正本：各公私立大專校院、國家科學及技術委員會、社團法人台灣公共衛生學會、社

團法人台灣長期照護專業協會、台灣護理學會、中央研究院、財團法人國家衛

生研究院、中華民國護理師護士公會全國聯合會

副本： 113/03/28
08:08:11

第2頁，共2頁